
  

 

 

 

 

 

 МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

                                                          П Р И К А З 
 

 

25 мая 2022 года               Донецк    № 366-ОД 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Правил  

внутреннего распорядка  

 

 

С целью соблюдения и обеспечения прав и законных интересов пленных, 

находящихся в исправительных учреждениях, руководствуясь подпунктом 12.2 

пункта 12 постановления Государственного комитета обороны Донецкой 

Народной Республики от 26 апреля 2022 года № 31 «О пленных», пунктом 4.4 

раздела IV Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной 

Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики от 

27 мая 2019 года № 158,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка (прилагаются). 

 

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
 

 

 

Министр     Ю.Н. Сироватко 

 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № 5137 

от «  30   »     мая  2022  г. 


	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приказ № 366-ОД от 25.05.2022.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Правила к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 1 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 2 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 3 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 4 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 5 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 6 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 7 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 8 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 9 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 10 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 11 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 12 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx
	\\10.16.1.110\отдел нпа\№ 5137-30.05.2022 +\Приложение 13 к Правилам к Приказу № 366-ОД.docx

